Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO Secretária Municipal de Saúde

INDICAÇÃO: Ao Sr.  Michel Fernando Barth, Secretário Municipal de Saúde.

ASSUNTO:  Solicitando designação de equipe para cuidados com saúde bucal

(dentista e auxiliar) para atuação na Unidade de Saúde do bairro Jardim Planalto.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que a presente demanda se faz

necessária em virtude do grande número de reivindicações dos moradores. Que

a unidade de saúde possui estrutura física, bem como a demanda para a atuação

dos profissionais.

Sala das Sessões

Em, 18 de setembro de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003000320030003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 18/09/2023 13:13

Checksum: F17DE8403D7035D434A2BFDC59AC03FF20059C9DFA72A0D88190CC6ADDC71388

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.